
Estudios 
Superiores

Capacitación
Experiencia 

laboral 
general

Experiencia laboral 
en la modalidad o 
niveles educativos

Experiencia laboral 
en la modalidad o 

nivel educativo al que 
postula

Méritos
15% 

Discapacidad

10% 
Licenciado 

FF.AA.

Deportistas 
calificados de 
alto nivel a la 

administracion 
1 PONCE VILCAPAZA PATRICIA YAKELYN 7414 10 10 9 20 30 0 79 79 APTO
2 GÁLVEZ QUISPE JANET 7409 10 10 3 17 30 0 70 70 APTO
3 DE LA CRUZ ARROYO MARCELINO 7360 13 2 4 20 30 0 69 69 APTO
4 CHUCHON TUCNO EUGENIA MARITZA 7442 10 0 4 20 30 0 64 64 APTO
9 LEGUIA MENDOZA ALEJANDRO 7390 20 10 2 10.5 21 0 63.5 63.5 APTO RECLAMO PROCEDENTE EXP. 8041
5 CATACORA MENDOZA IBER RONNIE 7326 20 10 3 8 16 0 57 5.7 62.7 APTO
6 QUINTANA QUINTERO ROVALI 7384 16 6 2 12.5 25 0 61.5 61.5 APTO
7 CUNTO LIMACO JORGE LEONARDO 7418 13 8 5 11.5 23 0 60.5 60.5 APTO
8 VILCAHUAMAN TURPO LUCILA 7454 20 10 2 8.5 17 0 57.5 57.5 NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

10 LARUTA CALCINA JULIAN 7406 20 10 10 4 8 0 52 52 NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
11 QUISPE MALDONADO ALBERTO 7440 20 8 1 8 10 0 47 47 NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
12 SERPA YUCRA NILTON EDWIN 7403 25 10 0 3 6 0 44 44 NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
13 CUTIRE MAMANI SANTOS TEOFANES 7455 25 2 3 3 6 0 39 3.9 42.9 NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
14 LEGUIA ROMAN BASILIO 7361 20 10 4 0 0 0 34 5.1 3.4 42.5 NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
15 SANTA CRUZ OVALLE HERNAN 7461 20 8 0 3 9 0 40 40 NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
16 DIAZ MAMANI YUBER 7374 20 0 4 4.5 9 0 37.5 37.5 NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
17 ROMANI HUAMAN MELICA 7426 10 2 1 8.5 14 0 35.5 35.5 NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
18 CUTIPA ASCENCIO YOLIN 7445 20 10 1 2 2 0 35 35 NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
19 SAYA CORIMANYA RUBEN 7364 20 8 0 2 4 0 34 34 NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
20 VARGAS CONDORI RAFAEL 7402 20 2 7 0 0 0 29 29 NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
21 HUILLCA HURTADO ROSALIA 7450 20 4 5 0 0 0 29 29 NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
22 PINEDA MERMA JHON FERNANDO 7378 20 2 0 0 0 0 22 22 NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
23 GARCIA ESCALANTE DANIEL KUMAR 7423 20 2 0 0 0 0 22 22 NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
24 HINOSTROZA YACE YULER EMERSON 7416 13 8 0 0 0 0 21 21 NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
25 RAMIREZ PACHECO NORMA 7427 13 4 0 0 0 0 17 17 NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
26 ARAUJO PARIONA FRANK NILTON 7424 10 6 0 0 0 0 16 16 NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

27 RABANAL ALVA JHULIANA LIZETH 7459 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISISTOS MINIMOS PARA ESTE 
CONCURO (DOCUMENTACION INCOMPLETA)

28 SANCHEZ LEYVA ROXANA ELIZABETH 7460 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISISTOS MINIMOS PARA ESTE 
CONCURO (NUMERAL 5.4.1.1)

29 SANCHEZ GONZALES JESSICA CECILIA 7441 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISISTOS MINIMOS PARA ESTE 
CONCURO (NUMERAL 5.4.1.1)

30 CONDORI QUISPE OSWALDO 7407 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE 
CONCURSO (NUMERAL 5.4.2.2)

LA ADJUDICACIÓN DE PLAZAS PARA EL NIVEL SECUNDARIA SE DESARROLLARA DE FORMA VIRTUAL POR LA PLATAFORMA ZOOM, EL DIA VIERNES 12 DE NOVIEMBRE A HORAS 3:00 PM

                          NORMA QUE REGULA EL PROCEDIMIENTO Y REQUISITOS PARA NOMBRAMIENTO POR CONCURSO PÚBLICO EN EL CARGO AUXILIAR DE EDUCACIÓN EN INSTITUCIONES 
EDUCATIVAS P'UBLICAS DE EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR Y ESPECIAL - 2021

Observacion

ANEXO 07
RESULTADOS FINALES DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACIÓN

MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: SECUNDARIA

Situacion
Puntaje 

final
N° Apellidos y Nombres Expedientes

PUNTAJE OBTENIDO

Puntaje 
total

BONIFICACIONES


